
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»  

 

П Р И К А З  
17.05.2024  № 79/2 

 

Об утверждении Школьного перечня учебников 

на 2024/ 2025 учебный год 

  

В соответствии с пп. 9 п.3 ст.28 Федерального закона  от 29.12.2012г. 

№273 - ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения 

приказа Министерства просвещения РФ от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении 

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального 

общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного 

срока использования исключенных учебников» (с изменениями от 21.02.2024 

приказ №119), на основании решения Педагогического совета (Протокол №7 

от 17.05.2024г), решения Управляющего совета (Протокол №4 от 

17.05.2024г), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Школьный перечень учебников на 2024/2025 учебный год 

(приложение №1).  

2. Руководителям МО Кочегаровой О.И., Степановой Т.А., Комольцевой 

О.И. довести  Школьный перечень учебников на 2024/2025 учебный год 

до сведения педагогических работников школы.  

3. Классным руководителям 1-10 классов довести Школьный перечень 

учебников на 2024/2025 учебный год до сведения родителей, 

обучающихся до 01.06.2024г.  

4.  Зам. директора по УР Саньковой С.В. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте образовательного учреждения  в срок до 20.05.2024г. 

5. Контроль за исполнением возложить на зам. директора по УВР Щетинину 

И.Н. 

 

 

Директор Ю. Ю. Короленко 

 

 

 

 

 
 


		2024-06-21T15:14:57+0700
	Короленко Юрий Юрьевич




